

Macava ApS
Dryadevej 5, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 56 06 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Martin Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macava ApS
Dryadevej 5
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 56 06 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Martin Holm Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

Maler-holdet ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.600	-4.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	315.416	602.934
Øvrige finansielle omkostninger	-256	0
Resultat før skat	310.560	598.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	310.560	598.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.416	2.934
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	142.244	543.800
Disponeret i alt	310.560	598.434

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	318.210	202.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.210</u>	<u>202.794</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.210</u>	<u>202.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	550.000	600.000
	Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.845</u>	<u>548.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.295.845</u>	<u>1.148.650</u>
	Aktiver i alt	<u>1.614.055</u>	<u>1.351.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.210	52.794
4	Overført resultat	1.331.694	1.189.450
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.602.804</u>	<u>1.343.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	11.251	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.251	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.251</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.614.055</u>	<u>1.351.444</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2017	52.794	49.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	315.416	602.934
Udbytte	-200.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2017	168.210	52.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	318.210	202.794
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maler-holderet ApS	Kgs. Lyngby	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	52.794	49.860
Resultatandel	115.416	2.934
	168.210	52.794
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.189.450	645.650
Årets overførte overskud eller underskud	142.244	543.800
	1.331.694	1.189.450

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Holm Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-378387867536

IP: 80.62.117.208

2018-05-14 11:49:13Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-14 11:49:53Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-05-14 11:52:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6A71C-K10IM-XM7VX-8Z5A2-S2DBE-5LSSD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>